
Uchwała Nr 82/2016 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 16 maja 2016r. 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Gołdapskiego 

Na podstawie art. 55-70 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(tj.Dz. U. z 2013r., poz. 330 z późn. zm.) oraz § 21 Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy  celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj.Dz. U. z 2013r., poz. 289 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Bilans skonsolidowany jest sporządzany według stanu na koniec okresu obrachunkowego. 

§ 2. Zestawienie jednostek, których bilans podlega konsolidacji stanowi załącznik Nr 1. 

§ 3. Konsolidacji bilansów jednostek wymienionych w załączniku nr 1 dokonuje się metodą pełną. 

§ 4. Przy konsolidacji będą dokonywane wyłączenia i korekty dotyczące wzajemnych należności 

i zobowiązań oraz innych rozrachunków o podobnym charakterze wszystkich jednostek 

objętych konsolidacją. 

§ 5. Wyłączenia i korekty będą dokonywane na arkuszach konsolidacyjnych. 

§ 6. Bilans skonsolidowany sporządza się w złotych i groszach, w terminie do dnia 30 czerwca roku 

następnego. 

§ 7. Dokumenty konsolidacyjne będą tworzyły: 

1. bilanse jednostek objętych konsolidacją, 
2. wykaz jednostek objętych konsolidacją, 
3. zestawienie dotyczące połączenia danych z bilansu z wykonywania budżetu i bilansu urzędu -

stworzenie bilansu jednostki dominującej, 
4. zestawienie, na którym nastąpi sumowanie danych bilansu jednostki dominującej z danymi 

jednostek zależnych, 



5. arkusze dotyczące: 
a) wyłączeń z tytułu wzajemnych należności i zobowiązań występujących między 

jednostkami objętymi konsolidacją, 
b) eliminacji występujących w poszczególnych jednostkach tych samych składników 

aktywów, 
c) korekt wprowadzonych w procesie konsolidacji w stosunku do poszczególnych 

aktywów i pasywów jednostek objętych konsolidacją, 
d) inne zestawienia dotyczące konsolidacji. 

§ 8. Traci moc uchwała nr 107/2012 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Gołdapskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

! 3ołdapski 

Ciołek 

Członkowie Zarządu 

1. Grażyna Barbara Senda 

2. Marzena Marianna Wardzieji 

3. Stefan  Adam Piech 

4. Andrzej Jan Osiński 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi 

w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Gołdapskiego 

Z dniem 07 stycznia 2013 roku sporządzony został bilans zamknięcia Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi, który był wykazywany w bilansie 

skonsolidowanym za rok 2014. 

Od roku 2015 bilans skonsolidowany Powiatu Gołdapskiego nie będzie obejmował 

bilansu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi, a jedynie bilans 

jednostki zależnej, jaką jest „GoldMedica" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Gołdapi. 

W związku z powyższym istnieje konieczność dostosowania wykazu jednostek 

objętych konsolidacją. 

Sporządził:  Beata Chelska  jg ^ J 

Gołdap,  22.04.2016,-. 



Załącznik  nr 1 

do  Uchwały  Zarządu  Powiatu w Gołdapi 

Nr  82/2016 

z dnia  16 maja 2016r. 

Wykaz jednostek podlegających konsolidacji: 

Jednostka dominująca: 

1. Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

2. Jednostka samorządu terytorialnego - bilans z wykonania budżetu 

Jednostki organizacyjne Powiatu Gołdapskiego: 

1. Liceum Ogólnokształcące w Gołdapi 

2. Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi 

3. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Gołdapi 

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

5. Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 

6. Powiatowy Zarząd Dróg w Gołdapi 

7. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi 

8. Zespół Placówek Edukacyjno - Wychowawczych 

Jednostki nadzorowane przez Powiat Gołdapski: 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Gołdapi 

Jednostki zależne: 

1. GoldMedica sp. z o. o. w Gołdapi 


